
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25:28 1 1057 0 1 20 27

Т2 7 1077 0 2 21 27

Т3 9 1067 1 1 2 22 27

12 1056 1 3 22 28

Досу. 5 15 1069 1 2 3 23 28

Реал. 5 20 1060 3 2 4

22 1076 5 4 5:19 3 4

25 1438 3 5

26 1072 7 17 24:56 4 5

49 1073 41:18 53:04 4 6

99 1063 6 5 6

5 7

6 7

6 8

6 9

6 10

А 5033 6 11

Б 5034 7 11

Ц 3036 8 11

Д 8 12

7 Мин 31 34 47 53 60 8 13

М Игр 22 26 26 26 26 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 28:18 3 1037 6 33:43 10 15

Т2 54:26 5 1044 2 31:34 10 16

Т3 9 1040 9 19:39 11 16

10 1046 2 12 16

Досу. 3 12 1043 12 17

Реал. 1 13 1457 13 17

15 1462 13 18

16 1458 14 18

17 1041 2 24:03 52:21 14 19

18 1049 3 39:46 15 19

19 1456 1 15 20

21 1461 15 21

27 1460 59:42 16 21

44 1042 3 16 22

17 22

17 23

А 17 24

Б 5046 17 25

Ц 1384 18 25

Д 19 25

7 Мин 4 25 54 19 26

М Игр 9 9 10 20 26
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ВАЛЕНТИНА РАДУЛОВИЌ
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МИХАЕЛА КРАЛЕВА

ЕЛИ АЛЧЕВА

АНАСТАСИЈА ТРПЕСКА

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

ВЕСНА НАКОВСКА

САНДРА ТРПЕСКА

ЈАНА ТРИПУНОВСКА 

ЗЛАТЕ СТОЈКОВСКИ

Тајм аут

ТИАДА БЕРОВИЌ

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

ДАВОР ДОМИКА

КРСТО ПЕТРУШЕВСКИ

7 M

ВЕСЕЛИНКА ТРЕНОСКА

7 M СТЕФАНИ РИСТИЌ

ТИЈАРА ТЕМЕЛКОВСКА

ИСИДОРА КОТЕВСКА

АНА СТОЈАНОВА

ИЛИЈАНА ВОРИЗОВСКА

Полувреме

8 14

Краен Резултат

23

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

28Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА

Место:

50

Натпревар

ЖРК СКОПЈЕ 

Движење Рез.

НАДИЦА МАКСИМОВСКА

ИВА МИЉОВСКА

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ФИЛИП АПОСТОЛОВСКИ

Контролор

МИЛЕНА ПЕТИ

ЈАНА ПЕТРОВСКА

ГАЛЕНА ДИМЧЕВСКА

АНДРИЈАНА БУДИМИР

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ИВА СТОЈЧЕВСКА

МАТЕА СТОЈЧЕВСКА

АНГЕЛА ШЕХТАНСКА

Судија Б

БОБАН ДЕБРЕШЛИОСКИДежурен лекар

Записничар

28

Забелешка

03.11.2024 Сала: ФФОСЗ14:30
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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